
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/468/25 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 20 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr LVI/1498/22 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie ustalenia planu sieci 
prowadzonych przez Miasto publicznych szkół podstawowych, a także określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze Wrocławia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 i 1160) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/1498/22 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 14 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci prowadzonych przez Miasto publicznych szkół podstawowych, a także określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze Wrocławia (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 3846, 
z 2023 r. poz. 634, z 2024 r. poz. 105 oraz z 2025 r. poz. 516) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 1, w tabeli, po poz. 53 dodaje się poz. 53a w brzmieniu: 

53a Szkoła Podstawowa nr 70 Zespół Szkolno-Przedszkolny 27 ul. Zwycięska 41a 
53-033 Wrocław 

 

2) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

2. Prezydent Wrocławia przekaże uchwałę do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2026 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 
Agnieszka Rybczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 4371



 
 

Załącznik
do uchwały nr XXIV/468/25
Rady Miejskiej Wrocławia
z dnia 20 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4371


	UCHWAŁA NR XXIV/468/25 RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-30T11:12:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




